
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.22 DEL 27/11/2025 

 
LIQUIDAZIONE SERVIZIO COMUNICAZIONE SOCIAL NETWORK TORNEO ITF WCT JUNIORES “CITTÀ DI 

MONTESILVANO” – D.A.U.21/2025 
 

L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Letti: 
- la determinazione dell’A.u. n.19 del 29/10/2025 relativa all’approvazione e l’organizzazione e la relativa 
relazione descrittiva delle attività in uno al piano finanziario, del Torneo di tennis “Città di Montesilvano”, cat. 
Juniores WCT – Tour UNIQLO, da svolgersi dal 20/11/2025 al 23/11/2025 presso il centro sportivo Trisi, per tutti 
gli adempimenti del caso; 
- la determinazione dell’A.u. n.21 del 12/11/2025 con la quale sono stati approvati gli elenchi dei possibili 
fornitori di servizi e attrezzature per il torneo in parola; 
 
Considerato che a tal fine la società fornitrice del servizio di comunicazione social è stata la FORMULA ETS con 
sede in Via Lago di Bolsena n. 9/A - 65015 MONTESILVANO (PE) – P. IVA 02379840685 - codice fiscale 
91167320687, al costo di € 550,00 + IVA; 
 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di quanto pattuito; 
 
Dato atto che:  
− per l’affidamento in parola è stato chiesto ed ottenuto il CIG B94B9D9A19; 
− trattasi di affidamento diretto sotto soglia ai sensi del D.Lgs.36/2023 art.50 comma 1 lett.B; 

 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di liquidare la FORMULA ETS con sede in Via Lago di Bolsena n. 9/A - 65015 MONTESILVANO (PE) – P. IVA 

02379840685 - codice fiscale 91167320687 per € 550,00 (cinquecentocinquanta/00) il servizio di 
comunicazione social per il Torneo di tennis “Città di Montesilvano”, cat. Juniores WCT – Tour UNIQLO del 
periodo 20-23/11/2025; 

3.  Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr. Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-11-28T11:33:47+0100
	Eros Donatelli




